33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 

014001.1012200542.035 MANUTENCÃO DOS SERVIÇOS DE SAÜDE -FMS 

Art. 2 - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos: 
Buperávit Financeiro: R$ 372.000,00 (trezentos e setenta e dois mil reais 
Buplementação/Anulação Dotação: RS 467.230,00 (quatrocentos e sessenta ce sete mil duzentos e trinta reais 

ANULAÇÖES 

33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 

014001.1012200542.035 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÜDE -FMS 
33909300000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÒES